TỔNG HỘI CƠ KHÍ VIỆT NAM

         -----------------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––

	      Số:   66   /CV-THCK
V/v: Góp ý xoá nợ tiền thuế, tiền phạt không có khả năng thu hồi trước ngày 1/7/2007.
	Hà Nội, ngày 27  tháng 8 năm 2013

Kính gửi:  Ban Pháp chế Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam

Phúc đáp công văn của Quý Ban về góp ý Dự thảo Thông tư hướng dẫn xoá nợ tiền thuế, tiền phạt không có khả năng thu hồi phát sinh từ trước ngày 1/7/2007.

Sau khi lấy ý kiến của các Doanh nghiệp thông qua các Hội thành viên ở các Bộ Ngành Trung ương và các tỉnh thành phố trực thuộc Trung ương.

Chúng tôi tán thành các nội dung như dự thảo thông tư đã đề xuất.

Vậy kính báo để Quý Ban biết.

Trân trọng.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Kiểm tra,

- Ban Kinh tế-TC,

- Văn phòng

- Lưu: VPTH

	TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH TỔNG HỘI CKVN
P.Tổng thư kí – Chánh Văn phòng
Đã kí
     Nguyễn Văn Tỳ